INGVAR
Primärprüfsystem
▪▪ Modernstes Primärprüfsystem, um
die Inbetriebnahme aller Arten von
Schaltanlagen und Stromwandlern,
das Prüfen von Erdungsgittern sowie
Leistungsschaltern u.a. zu vereinfachen
▪▪ Bis zu 5000 A Ausgangsstrom

Hochstromsonde funktioniert von 16 A bis zu 1500 A Auslösestrom.
OPTIONALES ZUBEHÖR
BESTELLANGABEN
Artikel Art.Nr.
INGVAR BH-72490
Im Lieferumfang:
GA-12700 Verbindungskabel 3 m 1
GA-12051 Stromkabel 2 m 120 mm2 2
04-00087 Netzkabel 3 m 1
GA-00204 Erdungskabel 5 m 1
Optionales Zubehör
HCP2000, Hochstromsonde AA-90165
Stromwandler-Schaltbox BH-90130
Verlängerungs-Verbindungskabel INGVAR, 5 m GA-12705
Verlängerungs-Verbindungskabel INGVAR, 10 m GA-12710
Mehrfachkabel-Hochstromkabelsätze
Länge Impedanz
(Kabel, paarweise verdrillt)
Querschnitt: 240 mm2 (2x120)
2 x 0,5 m 0,21 mΩ GA-12205
2 x 1 m 0,32 mΩ GA-12210
2 x 1,5 m 0,42 mΩ GA-12215
2 x 2 m 0,53 mΩ GA-12220
Querschnitt: 360 mm2 (3x120)
2 x 0,5 m 0,18 mΩ GA-12305
2 x 1 m 0,25 mΩ GA-12310
2 x 1.5 m 0,32 mΩ GA-12315
2 x 2 m 0,39 mΩ GA-12320
Cable set, 2 x 5 m
Querschnitt: 120 mm2
Gewicht: 15,2 kg
Impedanz: 2,2 mΩ GA-12052Stromkabelsatz (GA-12052) 2 x 5 m
Querschnitt 120 mm2 und 100 mm Klemmbacken-Breite.
INGVAR_DS_de_V09a
ZI-BH03D • Doc. BH035238AD • 2018
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
Megger Sweden AB